


VERSION PÚBLICA

“Estos documentos son una versión pública, en la cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa).

“También se han incorporado a los documentos las páginas escaneadas con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad.



	GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Hospital Nacional de Neumología y Medicina Familiar, "Dr. José Antonio Saldaña", San Salvador	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISIÓN NO:
UACI de Hospital Neumológico	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	san salvador 31 de Octubre del 2019	No.Orden:378/2019
----------------	--	--------------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE
SUMINISTROS Y FERRETERIA GENESIS, S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--MATERIALES DE FERRETERIA	-	-
10	Cada Uno	COD: 70212648 Disco para esmerilar metal de 4 1/2" x 1/4 x 7/8" OFRECE: Discos para esmerilar metal de 4 1/2" x 1/4 x 7/8" Marca Truper	\$1.35	\$13.50
2	Cada Uno	COD: 70211151 Tubería de 3/4" de 250 PSI de pvc. OFRECE: Tubería de 3/4" de 250 PSI de pvc. x 6 mts largo Marca Amanco	\$2.75	\$5.50
10	Cada Uno	COD: 70211078 Llave cuello de gancho al piso p/ fregadero OFRECE: Llave cuello de gancho al piso p/ fregadero Marca Grival	\$15.27	\$152.70
3	Cada Uno	COD: 70305164 Cuma derecha , con cabo OFRECE: Cuma derecha con cabo Marca Imacasa	\$4.57	\$13.71
1	Cada Uno	COD: 70305005 Escalera fibra de vidrio dos bandas 12 pies industrial uso pesado 250 lbs OFRECE: Escalera fibra de vidrio dos bandas 12 pies industrial uso pesado 300 libras anaranjada Marca Inco	\$259.05	\$259.05
100	Cada Uno	COD: 70205292 Tubo led de 18/ Watts, T8 120 voltios OFRECE: Tubo led de 18 watts de policarbonato, de 1800 lumen y 6500 kelvin 40,000 horas de vida Marca Sylvania	\$7.60	\$760.00
61.6	Metro	COD: 70208045 Lamina metalica troquelada mt, calibre 24 de 2.8 mt. de largo cada pliego OFRECE: Lamina metalica troquelada E-25 calibre 24, de 2.8 mt. de largo cada pliego (22 pliegos) Marca Zinalum	\$11.22	\$691.15
20	Cada Uno	COD: 80601080 Soda caustica para destapar baños , frasco de 1 litro OFRECE: Soda caustica para destapar baños , super Q bote rojo litro Marca Super Q.	\$3.10	\$62.00
4	Cada Uno	COD: 70211047 valvula check horizontal 1" OFRECE: Valvula chek horizontal 1" Marca Genebre	\$7.45	\$29.80
4	Cada Uno	COD: 70211045 Valvula check horizontal 3/4" OFRECE: Valvula check horizontal 3/4" Marca Genebre	\$4.95	\$19.80
4	Cada Uno	COD: 70211041 Valvula check horizontal 1/2" OFRECE: Valvula check horizontal 1/2" Marca Genebre	\$3.80	\$15.20
2	Cada Uno	COD: 70305365 Caja para herramienta con rodos deferente medidas OFRECE: Caja para herramientas con rodos 4 niveles stanley fatmax Marca Stanley	\$172.50	\$345.00
1	Cada Uno	COD: 70302013 Tronzadora (ingletadora) para metal , 15 amperios , 120 voltios , 3800 rpm, para discos de 14" para cortar madera OFRECE: Ingletadora para madera 12" , 1600W. 4000 rpm, disco de 12" Marca Dwalt dw715	\$575.95	\$575.95
6	Cada Uno	COD: 70205240 Foco ahorrador de energia de 40 watts, 110 voltios tipo led de alta potencia , luz blanca , base E27 OFRECE: Foco ahorrador de energia de 42 watts, 110 voltios tipo led de alta potencia , luz blanca , base E 27 Marca philips	\$32.29	\$193.74
1	Cada Uno	COD: 60403055 Bomba de vacio de 8 CMF OFRECE: Bomba de vacio de 8 CFM 110v 2 etapas VHP 8 Marca Uniweld	\$525.00	\$525.00
5	Cada Uno	COD: 70211178 Union universal de 1/2" pvc. OFRECE: Union universal de 1/2" PVC	\$0.62	\$3.10
5	Cada Uno	COD: 70211520 Union universal PVC 3/4" OFRECE: Union universal de 3/4" PVC	\$0.86	\$4.30
25	Cada Uno	COD: 70208500 Cerradura para gaveta c/u OFRECE: Cerradura para gaveta Marca Bird	\$2.65	\$66.25
-	-	TOTAL.....	-	\$3,735.75

SON: tres mil setecientos treinta y cinco 75/100 dólares

LUGAR DE ENTREGA: Almacén General, Tiempo de Entrega 8 días hábiles después de recibir orden de compra, sol. 679,680,679,709,677,678 Fondo Generales EL ADMINISTRADOR DE LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA ES ING. CARLOS FRANCISCO MARTINEZ JEFE DE MANTENIMIENTO QUIEN SERA LA CONTRA PARTE DE LA EMPRESA CONTRATADA

 ADMINISTRACION Jefe o Designado	 HOSPITAL NACIONAL DE NEUMOLOGIA Y MEDICINA FAMILIAR PLANES DE REENDEROS SAN SALVADOR	 JEFE U.A.C.I. PLANES DE REENDEROS SAN SALVADOR	 SUMINISTROS Y FERRETERIA GENESIS, S.A. DE C.V. NITE: 0614-170306-109-0 REG. No.: 172744-7 PER: 2245-8300 (V) WHATSAPP: 7069-2965 Email: syfgenesiss@yahoo.com Suministrante
AREA SOLICITANTE	 HOSPITAL NACIONAL DE NEUMOLOGIA Y MEDICINA FAMILIAR PLANES DE REENDEROS SAN SALVADOR UNIDAD DE MANTENIMIENTO		

Elaborado por: pvasquez